o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR 
č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov, za 
dohodnutých podmienok vo výške 

Cena bez DPH               139 475,32   EUR 
DPH 20 %               27 895,06   EUR 

Cena celkom spolu s DPH  167 370,38   EUR 

Slovom: stošesťdesiatsedemtisíctristosedemdesiat EUR šesť centov 

4.2. Objednávateľ si vyhradzuje právo pred začatím prác, ako aj v priebehu realizácie diela, 

písomným dodatkom upraviť rozsah vykonaných prác v závislosti od svojich finančných 
možností.  

4.3. Zhotoviteľ berie na vedomie a súčasne súhlasí v plnom rozsahu a bez výhrad, že v prípade, ak